PAGE

[image: image1.jpg]

  ВЕРХНЕКАМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	21.11.2017

	№
	15/76

	г. Кирс

О внесении изменения в решение Верхнекамской районной Думы от 13.12.2016 № 5/36 «О бюджете  муниципального образования                                     Верхнекамский муниципальный район                                                                  на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Верхнекамского района, Верхнекамская районная Дума решила:
1. Внести в решение Верхнекамской районной Думы от 13.12.2016 № 5/36 «О бюджете  муниципального образования Верхнекамский муниципальный район на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – решение) следующее изменение - Решение дополнить пунктом 101 следующего содержания:

«101. Установить, что в 2017 году в соответствии с решениями руководителя финансового органа администрации Верхнекамского района может осуществляться внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального района с последующим внесением изменений в настоящее решение в случае распределения нормативными правовыми актами Российской Федерации целевых межбюджетных трансфертов из федерального бюджета сверх объемов, утвержденных настоящим решением, в том числе на увеличение соответствующих межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения по исполнению бюджета муниципального района с 01 ноября 2017 года.
Глава  Верхнекамского района                                               А.В. Олин

Председатель

Верхнекамской районной Думы                                            А.Н. Суворов

Шмигальская Н.А.

2-33-19